[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.08.2019
	с. Балахтон
	№ 35

	О подведении итогов конкурса

«Усадьба образцового порядка»

В соответствии с постановлением администрации Балахтонского сельсовета от 14.08.2019 года  № 34 «О проведении конкурса «Усадьба образцового порядка», протоколом заседания комиссии по подведению итогов конкурса на звание «Усадьба образцового порядка» от 19.08.2018 года, в целях повышения эффективности деятельности населения по благоустройству населённых пунктов сельсовета и заинтересованности граждан в наведении надлежащего порядка на территории своих усадеб, руководствуясь Уставом Балахтонского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подвести итоги конкурса «Усадьба образцового порядка».

2. Вручить Благодарственные письма от администрации Балахтонского сельсовета и сельского Совета депутатов владельцам домовладений согласно приложению.

3. Итоги конкурса опубликовать в местном печатном издании «Балахтонские вести».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю          за собой.

Глава сельсовета                                                                                 В.А. Мецгер
Исп. Кионова Надежда Николаевна
8 (39154)25-3-54
Приложение

к постановлению администрации сельсовета

от 19.08.2019 №  35
Список

Домовладельцев для вручения «Благодарственного письма»
1. с. Балахтон,  ул. Юбилейная, д. 56, кв. 2 – Медведевы Сергей Анатольевич и Татьяна Семёновна;

2. с. Балахтон, ул. Студенческая, д. 3, кв. 2 – Рейтер Денис Александрович и Людмила Юрьевна;

3. с. Балахтон, ул. Советская, д. 119 – Гутниковы Мария Васильевна и Иван Петрович.